PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES – SML

RETIFICADO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Superintendente  Municipal  de  Licitações  em
Exercício,  no  uso  das  atribuições  legais  que  lhe  são
conferidas pela LC nº 654/2017, publicada no Diário Oficial
do Município nº 5.405, de 06.03.2017 e em atendimento ao que
preceitua  o  disposto  no  inciso  VI  do  art.  43  da  Lei  nº
8.666/93, resolve RETIFICAR o Termo de Homologação do Pregão
Eletrônico  011/2023/SML/PVH,  SRP  n.  005/2023/PVH, processo
administrativo  00600-00009540/2022-02,  para  sanear  o  valor
total  da  proposta  da  empresa  DELICIA  DO  NORTE  COMERCIO,
SERVICOS  E  REPRESENTACAO  DE  PRODUTOS  ALIMENTICIOS  LTDA,
conforme segue.

ONDE SE LÊ:

 DELICIA  DO  NORTE  COMERCIO,  SERVICOS  E  REPRESENTACAO  DE
PRODUTOS  ALIMENTICIOS  LTDA,  CNPJ:  05.082.751/0001-18
vencedora do ITEM 2 ofertando o valor total de R$ 69.721,40
(Sessenta  e  nove  mil,  setecentos  e  vinte  e  um  reais  e
quarenta centavos);

LEIA-SE:

 DELICIA  DO  NORTE  COMERCIO,  SERVICOS  E  REPRESENTACAO  DE
PRODUTOS  ALIMENTICIOS  LTDA,  CNPJ:  05.082.751/0001-18
vencedora do ITEM 2 ofertando o valor total de R$ 69.717,09
(Sessenta e Nove Mil, Setecentos e Dezessete Reais e Nove
Centavos);

Publique-se, para ciência dos interessados, junte-se
cópia  aos  autos  respectivos  e  dê-se  demais  encaminhamentos,  na
forma da Lei.

 Porto Velho, 12 de maio de 2023.

Guilherme Marcel Gaiotto Jaquini
Superintendente Municipal de Licitações

                                       Superintendência Municipal de Licitação – SML
Av. Carlos Gomes, Bairro: São Cristóvão
Porto Velho/RO. Telefone (69) 3901-3639